



OBEC VALAŠSKÁ SENICE

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
150 00 Praha 5 - Smíchov

Č.j.: OÚ-82/2019

Vyřizuje: Hřibová

Valašská Senice 6. 3. 2019

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám sdělujeme Vámi požadované informace týkající se poskytování způsobu povinného subjektu výkonu pověření pro ochranu osobních údajů:

1. Výkon funkce pověření pro ochranu osobních údajů vykonáváme prostřednictvím externího subjektu společností 2K CONSULTING s.r.o.
2. Za poskytování služeb pověření pro ochranu osobních údajů je sjednaná odměna ve výši 2.000,- Kč za kalendářní měsíc. Fakturace je prováděna bezhotovostním platebním stykem.
3. Fakturace za poskytnuté služby činí do 28.2.2019 20.000,- Kč.

Dle našich směrnic o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., není požadována úhrada nákladů.

S pozdravem

Pavel Novosád
starosta obce

OBEC VALAŠSKÁ SENICE

756 14 Valašská Senice 145
IČO: 00635774, DIČ: CZ00635774

Obec Valašská Senice
Valašská Senice 145
756 14 Francova Lhota

IČ: 00635774
DIČ: CC00635774
č.ú.: 1761001379/0800

E-mail: obec@valasskasenice.cz
DS: 3n4bspj tel.: 571447590
www.valasskasenice.cz